Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

31Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXVI

ld:0B620B0745FC20B6

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS nº 001/2023.
OBJETO: Contratação de empresa para pavimentação de vias públicas em
paralelepípedo na sede do Município de Campo Largo do Piauí - PI.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
CONTRATADO: CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP,
CNPJ nº 16.990.345/0001-70, com sede na Rua Paulistana, 2450, São Pedro, Teresina -
PI.
VALOR: R$ 214.276,98 (duzentos e quatorze mil, duzentos e setenta e seis reais e
noventa e oito centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/Convênio nº
919630/2021/CODEVASF.
DATADAASSINATURADO CONTRATO: 01 de agosto de 2023.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld :0471AFAD724A20BB

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS nº 002/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS
PÚBLICAS EM PARALELEPÍPEDO NA ZONA RURAL DE CAMPO LARGO DO
PIAUÍ - PI.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
CONTRATADO: CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP,
CNPJ nº 16.990.345/0001-70, com sede na Rua Paulistana, 2450, São Pedro, Teresina -
PI.
VALOR: R$ 210.076,71 (duzentos e dez mil, setenta e seis reais e setenta e um
centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/Convênio nº
9194 70/2021/CODEVASF.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de agosto de 2023.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

c :_5~/1
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:030E6A3514C02228

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2023.
Fundamentação Legal: Art. 24, li, da Lei nº 8.666/93, Decreto nº 9.412/18 c/c
Medida Provisória nº 1.167/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRODUÇÃO DE
CONTEÚDO PARA O PORTAL INSTITUCIONAL DE CAMPO LARGO DO
PIAUÍ- PI.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
CONTRATADO: COMPANY COMUNICAÇÃO LTDA.
CNPJ nº 26.322.390/0001-00.
Endereço: Av. Jóquei Clube, Edifício Euro Business, 11º andar, Sala 1101,
Jóquei, Cep: 64.049-917, Teresina - PI.
VALOR: Valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), perfazendo o
total de R$18.000,00 (dezoito mil reais).
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do
Município/FPM/ICMS/Outros.
DATA DAASSINATURA DO CONTRATO: 01 de agosto de 2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ªªfl~ Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:0471AFAD724A2227

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 024/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRODUÇÃO DE CONTEÚDO
PARA O PORTAL INSTITUCIONAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI - PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.
DATA: 01 de agosto de 2023.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e
determino a contratação da empresa COMPANY COMUNICAÇÃO LTDA,
inscrita no CNPJ nº 26.322.390/0001-00, sediada na Av. Jóquei Clube, Edifício
Euro Business, 11° andar, Sala 1101, Jóquei, Cep: 64.049-917, Teresina - PI,
no valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), perfazendo o total de
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), para 12 (doze) meses de vigência contratual,
para contratação supramencionada.

Publique-se.

cJX?4'é(llJ/1
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org